



Дуб сонома

Шимо светлый



Серия мебели:

ПРОВАНС

Как сделать заказ:

Описание серии:

Цвет вставки МДФ:

№	Рисунок	Наименование	Размеры, см	Цена, руб	Кол-во, шт	Сумма, руб
1		Прикроватная панель для тумб	55*110	2 240	0	0,00
2		Прикроватная панель для кровати	166*120	4 960	5	24 800,00
3			186*120	5 790	0	0,00
4		Кровать без матраса (ЛДСП, угловые косынки, ноги, ортопедическая решетка)	166*206	10 033	5	50 165,00
5			186*206	11 507	0	0,00
6		Тумба прикроватная 2 ящ.	51*42*54	6 680	10	66 800,00
7		Зеркало	90*70	4 560	0	0,00
8		Стол туалетный	92*42*75	7 767	0	0,00
9		Тумба под Бар	62*62*75	6 970	0	0,00
10		Тумба ТВ	82*42*75	7 859	0	0,00
11		Тумба с 3-мя ящиками	82*62*75	12 230	0	0,00
12		Греденция с тумбой-бар малая	202*62*75	29 753	0	0,00
13		Греденция с тумбой-бар и стеклом большая	222*62*75	38 997	0	0,00
14		Стол двухтумбовый (тумба под бар 60 и тумба 30)	152*62*75	16 970	5	84 850,00
15		Стол журнальный	80*51*56	5 970	0	0,00
16		Панель с зеркалом и вешалкой	80*138	5 760	5	28 800,00
17		Багажница	80*42*68	5 790	5	28 950,00
18		Багажница	80*62*68	6 870	0	0,00
19		Буфет с 2-мя ящиками	82*42*186	22 811	0	0,00
20		Шкаф-гардероб с 1 ящиком	98*42*207	19 430	5	97 150,00
21		Шкаф-гардероб с 1 ящиком	98*62*207	25 640	0	0,00
22		Шкаф гардероб-полки с 2-мя ящиками	129*62*207	35 330	0	0,00

От 300 000 руб - **13%**От 600 000 руб - **16%**От 900 000 руб - **19%**От 1 200 000 руб - **22%**Сумма: **381 515,00р.**АВТО скидка: **13%**Сумма со скидкой: **331 918,05р.**

Рекомендуемые сопутствующие товары:				До 10 шт.	пустая	
1		Изголовье мягкое квадрат или прямоугольник, ППУ 4 см (любой нестандартный размер)	указать размер	по запросу	0	
2		Изголовье мягкое с пуговицами, ППУ 4 см (любой нестандартный размер)	указать размер	по запросу	0	
3		Изголовье мягкое стяжка каретная, ППУ 4 см (любой нестандартный размер)	указать размер	по запросу	0	
4		Кровать-солье с бортиком (если нужен).Каркас-брус 40*40мм, 4 ребра жесткости, настил - фанера б/м, ножки хром-4 шт.(2 кол.опоры), фиксаторы, ручка, обивка - крем. жаккард, стеганный на 100гр синтепона. Сдвижной вариант на 3 борта.	80*200	6 498	0	0,00
5			90*200	6 640	0	0,00
6			160*200	9 425	0	0,00
7		Матрас "Комфорт +" высота 18 см (Двухрамный пружинный блок "БОННЕЛЬ", короб ППУ по периметру, ППУ 2см, войлок, чехол-стеганный жаккард с объемным синтепоном)	80*200	4 040	0	0,00
8			90*200	4 246	0	0,00
9			160*200	6 273	0	0,00
10		Матрас "Релакс плюс" высота 18 см БЕСПРУЖИНЫЙ нарузка до 130 кг, Naturalform, чехол-стеганный хлопковискозный жаккард с объемным синтепоном (100гр./м.кв.) СКРУТКА по необходимости, ДОЛГОВЕЧЕН, УДОБЕН, ПРАКТИЧЕН-новое слово в изготовлении матрасов	80*200	6 732	0	0,00
11			90*200	7 420	0	0,00
12			160*200	12 087	5	60 435,00
13		Матрас "ЛЮКС Лайт" высота 21 см (НЕЗАВИСИМЫЕ пружины, короб ППУ по периметру, Исторона - ППУ 2см, лист кокосовой койры 1см, 2 сторона - ППУ 2см, чехол-стеганный хлопковискозный жаккард с объемным синтепоном)	80*200	7 803	0	0,00
14			90*200	7 880	0	0,00
15			160*200	12 393	0	0,00
13		Топпер высота 2см 1 лист ППУ высотой 2 см, чехол - стеганный жаккард х/б с объемным синтепоном (100гр./кв.м), с резинками на углах	80*200	3 050	0	0,00
14			90*200	3 183	0	0,00
15			160*200	4 376	0	0,00
16			180*200	4 641	0	0,00
17		Наматрасник "ЭКОНОМ" (Наматрасник влагопроницаемый "Аквастоп", с резинками на углах)	80*200	1 102	0	0,00
18			90*200	1 243	0	0,00
19			160*200	1 855	5	9 275,00
20			180*200	2 360	0	0,00
21		Наматрасник "СТАНДАРТ" (Ткань жаккард стеганный на синтепоне 100 гр., с резинками на углах)	80*200	1 285	0	0,00
22			90*200	1 441	0	0,00
23			160*200	2 038	0	0,00
24			180*200	2 203	0	0,00
25		КПБ 1,5 см (СТРАЙП-САТИН, состав-Хлопок 100%, плотность 130гр./м., рисунок на выбор -Полоса 1x1, 3x3, шашки, клетка в клетки. Комплект: ПОЛОСА ПОПЕРЕК.	Подододеяльник 147*215, простынь 170*247, навол. 50*70 - 1шт.		от 15 шт.	
26			КПБ 2 см (СТРАЙП-САТИН, состав-Хлопок 100%, плотность - 130гр./м., рисунок на выбор -Полоса 1x1, 3x3, шашки, клетка в клетки.Комплект:ПОЛОСА ПОПЕРЕК.	Подододеяльник 175*215, простыня 260*247, навол. 50*70 - 2 шт.		от 15 шт.
27		Подушка (наполнитель: полое силиконизированное волокно Fiber, чехол: микрофибра)	50*70		от 15 шт.	
28		Одеяло классическое (наполнитель: полое силиконизированное волокно Fiber, чехол: микрофибра, плотность 400 г/м2)	140*205		от 15 шт.	
29			172*205		от 15 шт.	
30			140*205		от 15 шт.	
31			172*205		от 15 шт.	

Запрашивайте подробный прайс на сопутку (полотенца,тапочки,халаты,др КПБ,одеда и подушки,а также стулья ,мягкая мебе

Сумма: 69 710,00р.

Промежуточный итог: 401 628,05р.

- Бонус - за самостоятельный заказ на нашем бланке.
- Бонус - за согласие на срок изготовления 45 дней.
- Бонус - за заказ с текстилем и пр.аксессуарами.
- Бонус - за повторный заказ в течении одного года.
- Бонус - за отзыв,фото номеров с мебелью,прошлого заказа.

1%
0%
0%
0%
0%

Итого: 397 611,77р.

Вес (кг): 1 755,0

объем (м3): 10,4

Доставка: от объема и веса заказа и адреса доставки
Подъем/разнос: разгрузка,от этажа,есть ли лифт.
Сборка/навеска/вырезы по розетки: 38 151,5